
I ^ # * I 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.06.2006 nr 994 

Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja 
ehituse osakonna põhimääruse muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 45 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse 19. mai 2005. a korraldusega nr 786 kinnitatud arhitektuuri ja ehituse 
osakonna põhimääruses järgmised muudatused: 

1.1. muuta alapunkti 2.1. ja sõnastada see järgnmiselt: 
"2.1.Osakonna haldusalaks on ehitusliku projekteerimise ja ehitusalase tegevuse koordineerimine, 
kultuurimälestiste ja kultuuriväärtusega objektide kaitse ja ehitusjärelevalve teostamine ning 
riiklikule ehitisregistrile andmete esitamine."; 

1.2. tunnistada kehtetuks alapunktid 2.2.10. ja 2.2.11.; 

1.3. muuta alapunkti 5.1. ja sõnastada see järgmiselt: 
"5.1. Osakonna struktuuris on järgmised teenistused: arhitektuuriteenistus, järelevalveteenistus, 
kultuuriväärtuste teenistus ning lubade- ja registriteenistus."; 

1.4. muuta alapunktid 5.2. ja 5.2.1. ja sõnastada need järgmiselt: 
"5.2. Arhitektuuriteenistuse ülesanded on: 

5.2.1. arhitektuurikonkursside korraldamine;"; 

1.5. tunnistada kehtetuks alapunktid 5.2.7. ja 5.2.8. 

2. Korraldus jõustub 1. juulil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea n Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


